2020 年 6月 25日

各 位

ＪＡ三井リース建物株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

1． 監査役の異動

（1）新任

2020 年 6月 25日付

 氏  名 新役職 現役職

菅原 良美 監査役（非常勤）
ＪＡ三井リース㈱

経営企画部 副部長

（2）退任

2020 年 6月 25日付

氏  名 現役職

渡邊 哲也 監査役（非常勤）

以 上

【本件に関するお問合せ先】

 管理部  電話：03-6775-3073